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MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Gambino,Gisela Edith

Municipio: Colonia Elia

Afo: 2023 Acumulado a: 12

Formulario: Deuda

Organismo: Administracion Central

Descripcion

1-DEUDA CONSOLIDADA

Titulo de Deuda a corto

plazo (dentro del ejercicio)

Documentos a Pagar a
corto plazo (dentro del
ejercicio)

Préstamos a corto plazo
(dentro del ejercicio)
Del Sector Privado

Del Sector Publico
Nacional - CP

Del Sector Publico
Provincial - CP

Del Sector Publico
Municipal - CP

Del Sector Externo
Titulo de Deuda a largo
plazo

Documentos a Pagar a
largo plazo

Préstamos a largo plazo
Del Sector Privado

Del Sector Publico
Nacional - LP

Del Sector Publico
Provincial - LP

Del Sector Publico
Municipal - LP

Del Sector Externo
2-DEUDA FLOTANTE
Sueldos, Aportes y
Jornales

Proveedores, Contratistas

y Otros
TOTAL DEUDA

Observaciones:

Firma:

Sello:

Deuda al Inicio

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Etapa: Ejecucion

Altas
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Amortizacion
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.307.413,29142.910,063.307.413,29
59.081,13142.910,06

3.248.332,16

0,00

59.081,13

3.248.332,16

3.307.413,29142.910,063.307.413,29
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Intereses no

Intereses

Capitalizables Capitalizables

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Deuda al
Cierre
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
142.910,06

142.910,06

0,00
142.910,06



